STT TÊN HÀNG HÓA – DỊCH VỤ  SL ĐƠN GIÁ (VNĐ) THÀNH TIỀN GHI CHÚ 

1 Phí ký quỹ (Sẽ hoàn trả khi hết HĐ) 1 50.000.000 50.000.000  

2 Phí duy trì nhượng quyền 
(Trả trước cho từng năm) 

1 24.000.000/năm 24.000.000/năm  

3 Gói Take away  1 299.000.000 299.000.000 Thời hạn 03 năm 

TỔNG GIÁ TRỊ THANH TOÁN 373.000.000  

Số tiền bằng chữ: Ba trăm bảy mươi ba triệu đồng chẵn  

Điều kiện thương mại: 

▪ Giá trên chưa bao gồm VAT 10%; 

▪ Giá trên áp dụng cho khu vực: Thành phố Hồ Chí Minh; 

▪ Phí ký quỹ sẽ được bên A hoàn trả cho bên B sau khi kết thúc hợp đồng trừ trường hợp Bên B 

phải chịu phạt theo hợp đồng.